[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО - НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   07   сентября   201 8   года                                                                                                     №  1 7   –   П П         О награждении  Благодарственным письмом       Хатангского сельского Совета депутатов     За  добросовестный труд,  высокие показатели в профессиональной деятельности и в  связи с празднованием Дня Хатанги       ПОСТАНОВЛЯЮ:      наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета  депутатов и   ценным подарком     -   Бушуева Валерия Александровича ,  начальника службы эксплуатации флота  Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт» .        Председател ь   Хатан гского   сельского Совета депутатов                                                                                М. Ю. Чарду

_1597846092.doc
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2018 года                                                                                                 № 17 – ПП

О награждении Благодарственным письмом

Хатангского сельского Совета депутатов

За добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности и в связи с празднованием Дня Хатанги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета депутатов и ценным подарком

- Бушуева Валерия Александровича, начальника службы эксплуатации флота Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт».

Председатель Хатангского

сельского Совета депутатов                                                                            М. Ю. Чарду